
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ESCOLA DE ENGENHARIA 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

 
 
 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TPP/UFF Nº 7, DE 1º DE ABRIL DE 2024 

 
 

Designação de membros para composição da 
Comissão de Avaliação do Prêmio ABEPRO de 
Tese 2024 do Programa de Pós-Graduação em 
Engenharia de Produção. 

 
 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

RESOLVE: 

 
I. Designar os professores Priscilla Cristina Cabral Ribeiro, Níssia Carvalho Rosa 

Bergiante e Marcos dos Santos para, sob a presidência do primeiro, 

comporem a Comissão de Avaliação do Prêmio ABEPRO de Tese 2024 do 

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção. 

 

 
Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação e terá validade até 31 de março 

de 2025. 

 
 

 
 

ROBISOM DAMASCENO CALADO 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção 


		2024-04-02T20:59:21-0300




